उपाध्यक्ष महोदय : क्या माननीय सदस्य और समय लेना चाहते हैं ?

श्री सिद्धेश्वर प्रसाद : जी हां :

उपाध्यक्ष महोदय : तो वह अपना भाषण अगली बार जारी रखें।

17.02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, May 4, 1964/Vaisakha 14, 1886 (Saka).